† A D V E R B. Fortitò, 1. de Legib. Ex improviso, 4. Ver. Inibi, 1. cont. Rull. Maximè & aptus ad dicendum, 1. de Or. Necesariò, 4. Acad. Optime, 5. de Finib.

¶ Syntaxis. Ille Cesare natus, è Ces. Natus à Senatoribus consularis Tullius. Natus, suscepitus, & institutus ad laudem. Natus & aptus ad. Natus, aptus, factus. Natus Reipub. ad hoc tempus, ad omnia summa. Natus seruituti, ad iugum, abdomen. Foro nata eloquentia. In li-toriu natus. Pro re nata consilium inire. Annos natus ad 20. & 20. Natus & exortus. Ex veteri natus nobilitate. Natus, ac in lucem editus. Hoc natum inde ac profectum est. In decem mensibus natus. in veteri dignitate natus.

NAVALE, armamentarium, locus in quo naues naualia, opera fiunt, & servantur. Muri, naualia, portus, aquarum ductus. 2. Offi. 60. NAVALIS. 1. de Orat. 62. Sic huic M. Antonio pro Hermodoro fauissimae naualium opere dicendum. de Sen. 13. Pedestres na- ualibus pugnæ. pro Muren. 33. Pugna naualis ad Penedum. pro

¶ Pomp. 55. Disciplina naualis. Ibid. 28. Nauale bellum. 10. Att. 7. V. 60.

NAVARCHVS, magister & gubernator nauis, navicularius. 7. V. 59. Sumtum omnem in classem nauarcho suo quæque ciuitas da-bat. Ibid. 83. Nauarchis imperare. 5. 186. Forum Syracusanum, nauarchorum sanguine redundauit.

NAVIC, in anglis putamen rēs & nibili. 1. de Diu. 133. Non habeo denique nauci Marsum arguere.

NAVAGERUM, iactura qua sit in mari navi fracta, calamitas. 16. Fa. 9. Interē, qui cupidè profecti sunt, multi naufragia fecerūt.

1. de Diu. 24. Tot clarissimorum ducum regūm; naufragium.

1. de In. 4. Maxima ac miserrima naufragia siebat. pro Rab. 25.

Nec tuas vñquā rationes ad eos scopulos appulisses, ad quos S. Titij nauem afflātam, & in quibus C. Deciani naufragium fortunarum videres. 4. At. 17. Hæc enim me vna ex hoc naufragio tabula delectat. 3. Offi. 89. 90. Si tabulam de naufragio stultus arripuerit, extorquēbitne eam sapiens, si poterit: pro S.R.

147. Quem tu è patrimonio tanquām è naufragio nudum eie-cisti. pro Dom. 137. Quod in naufragio reipub. tenebris offusis, demero populo, &c. 1. Fa. 9. Naufragiū rei familiaris, pro Sest.

15. In quo naufragio recipub. colligendo & reficiendo, saluti cōmuni omnia reperiētur. P. Sestij cōsilia esse versata. I.P. 43. Ut tu naufragio expulsus pēdēs, &c. 2. A. 19. Quæ ex naufragio luculēti patrimonij ad hæc Antoniana saxa proiectus est. 2. Att.

7. Naufragia ex terra intueri. 12. P. 36. Naufragia ex latrociniis.

† A DIVNC. t. Maxima, ac miserrima, 1. de Inu. Tantum, pro Sest. Uni-versum, 16. Att.